臺 南 市 市 有 房 地 短 期 租 賃 契 約 -
1 1 2 年 臺 南 市 安 平 區 遊 憩 碼 頭 建 築 物 2 樓 飲 食 空 間 出 租 契 約

承 租 人：                     （以下簡稱甲方）

出租機關：臺 南 市 政 府 觀 光 旅 遊 局（以下簡稱乙方）

雙方同意訂立市有房地短期租賃契約如下：

一、租賃房地之標示：

房

屋
 建物標示 門牌

建築
式樣

樓層

建築
構造

建物
總面積（㎡）

租用面積
(m2)

 台南市安平區運河路 43號之 1  2層 鋼骨鋼筋混凝
土造 3129 72

土

地

土地標示
土地面積

（㎡）

使用

分區

租用面積

（㎡）

備註

2樓

 安平區妙壽段 80-11地號 2,407.04 污抽用地 72 ■新租      □續租

二、本租約為定期租賃契約，租期屆滿時，租賃關係即行消滅，出租機關不另通知。
（一）公開標租

□按日出租，自期間自民國    年   月   日起至民國    年   月   日止。
□每星期租用    天（每週    、   ）。
□承租日期為                         ，計     日。

█按年出租，出租期間自機關通知日起算 2年止。其期間自民國    年   月   日起至民國    年   月   日止，計  年。
（二）專案出租

□其期間自   年   月   日起至   年   月   日止，計  年。
三、租金：

本約租金合計新臺幣                 元（         元）。租金採預收方式並由出租機關開立收入繳款書供承租人繳納款項，於訂約時一次付
清(提供憑單供出租機關存查)。

四、履約保證金：
甲方訂約時，繳交履約保證金新台幣            元（履約保證金以二個月租金總額計算，其租金計算以議價後實際金額為之，並以小數點無條
件進位取整數）。
甲方於租期屆滿前申請終止租約，或可歸責於甲方之事由，而終止租約者，其已繳交之履約保證金不予退還。
履約保證金於租期屆滿時抵付拆除地上物、清除遺留物、損害賠償、墊付之水電費及稅金等費用後無息退還；不足抵付時，由甲方另行支付。

五、甲方人應會同乙方向市有房地所在地之管轄法院辦理租賃契約公證，租期屆滿不返還租賃物或尚有費用依約應繳清未繳清者逕送強制執行，公證
費用由甲方負擔。但甲方為政府機關（構）及公營事業機構者，免辦理公證。

六、稅捐及費用：
租賃基地或房屋，其應繳納之地價稅、房屋稅，由甲方負擔。

七、終止租約收回房地：
有下列情形之一者，乙方得終止租約：
（一）政府實施國家政策、舉辦公共事業或公務使用需要。
（二）使用行為違反法令、違背公共秩序或善良風俗。
（三）使用行為違反契約。
（四）因其他事由本府認為有收回必要。

八、退租：
因不可歸責於甲方之事由而終止租約者，未使用期間之已繳租金退還甲方。退租時應在乙方規定期間內騰空交還房地，並不得向乙方要求任何補
償。

九、本約出租之房地限於現狀使用，甲方未經乙方同意不得建造建築物，不得以本約作為設定抵押擔保其他類似使用。
十、租賃房屋者，甲方不得要求修建、增建、改建或拆除重建。如必須修繕時，應取得乙方之同意，其費用由甲方自行負擔，不得抵償租金或要求任
    何補償。

甲方應依建築法第七十七條規定，維護租賃房屋合法使用與其構造及設備安全。
租賃房屋係供公眾使用者(指供公眾工作、營業、居住、遊覽、娛樂及其他供公眾使用)，甲方應依建築法第七十七條規定定期委託內政部認可之
專業機構或人員檢查簽證，其檢查簽證結果應向當地主管建築機關申報。
租賃房屋非供公眾使用者，內政部認有必要檢查簽證時，甲方亦應遵照辦理。

十一、租賃關係存續期間，甲方因界址不明，或發生界址糾紛而需鑑界時，應向乙方申請發給土地複丈申請書後，自行向地政機關繳費申請鑑界。
十二、租期屆滿後，未經乙方同意續租者，或因故終止解除契約者，甲方即應於租期屆滿之日或契約終止解除之日起 30日內交還房地，不得主張不
    定期租賃，其留置物品經乙方通知限期三十日內仍不搬離者，視為廢棄物，任憑乙方處理，其處理費用由甲方負擔。
十三、甲方不得主張優先購買權及設定地上權。
十四、雙方權利義務或履約爭議之通知，均以本契約所載地址為送達處所。如有地址變更，而未以書面通知對方者，其送達日以掛號函件執據、快遞
    執據或收執聯所載交寄日期，視為送達。
十五、本契約涉訟時，雙方同意以房地所在地之管轄法院為第一審管轄法院。
十六、本契約一式五份，自簽訂公證之日起生效，由甲方執一份，公證法院執存一份外，餘由乙方存執。
十七、 其他法令之適用與準用:
      本契約如有未盡事宜，悉依民法、土地法及臺南市市有財產管理自治條例等相關規定辦理。
十八、特約事項：承租人於租賃期間應依照本案「112年臺南市安平區遊憩碼頭建築物 2樓飲食空間出租案-出租說明書」事項辦理。
※變更記事※(由出租機關填寫)

項  次 日  期 內                                                      容 校對專用章

甲  方
甲方承租人：                蓋章：
身分證字號：                        性別：
住      址：
電    話：

乙  方
出租機關：臺  南  市  政  府  觀  光  旅  遊  局
法定代理人：
住   址：
電   話：

中 華 民 國  年  月  日